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aK Partili arslan, 
ODaK’a çarpıcı

açıklamalarda bulundu.
arslan, ‘Şehrimizi

yönetenler ileriyi
düşünmeliler.

Sadece bir kaç yıl
sonrayı değil. 

30 yıl sonrayı, 40 yıl
sonrayı, hatta 50 yıl

sonrayı düşünerek
karar vermeliler. 

Şehrin yöneticileri
akıllı insanlar olmalı.

Öngörebilmeli bunun
vebali var. Hani

şöyle ben yapıyorum
burası olsun. Bak işte

getirdim yaptım
demekle olmuyor.

Yirmi sene sonra
tıkanır. Yirmi sene

sonra vatandaş size
beddua eder’ dedi.

DİŞ HİZMETLERİNDE GERİDE KALDIK

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, kamu olarak diş hizmetlerinde pandemi
nedeniyle geride kalındığını, ama yeni yapılan
yatırımlar ile bunun değişmeye başladığını,
Afyonkarahisar’da da yeni yatırımlar ile diş
hizmetleri alanında kamunun daha aktif hale
geleceğini söyledi. Afyonkarahisar’da şu anda
yapımı devam eden Diş Hastanesi ile ilgili
olarak yetkililerin yıl sonuna bitirileceği
yönünde görüşte bulunduklarını aktaran Ar-
slan, ‘En fazla yıl sonunu bir kaç ay geçer diye
düşünüyorum. Ama artık sonuna gelindi’ dedi.

GELECEĞİ DÜŞÜNEREK PLANLANMALI

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, merkezde yapılması planlanan yeni
hastane ile ilgili ODAK’a düşüncelerini açıkladı.
Şahsi görüşünün yeni hastanenin en az 40-50
yıl sonrasının düşünülerek planlanması
gerektiği yönünde olduğunu ifade eden Arslan,
‘Eğer sadece 20 yıl sonrayı düşünürseniz hata
yaparsınız. En az 40 yıl, hatta 50 yıl sonrasını
ve gelişimi düşünmelisiniz. Buraya yapılacak
hastane şimdi 200 yataklı olabilir. Ama modüler
bir sistem kurgularsanız ileride büyütebilirsiniz.
Bunu planlıyoruz’ dedi.
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6-7. 
SAYFALARIMIZDA

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, sanat
ve teknolojinin imkanlarıyla yenilenen İstiklal Tanıtım

Merkezini ziyaret etti.  Ziyaret kapsamında, merkezin sunum
teknikleri ve dijital içerikleri yerinde incelendi. 4’te

Vali Yiğitbaşı, İstiklal Tanıtım merkezini ziyaret etti 

Rektör Karakaş, Konya Garnizon ve Hava Savunma
Komutanı Tümgeneral Yusuf Diker ile eşini misafir etti.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Konya Garnizon ve Hava Savunma Komutanı
Tümgeneral Yusuf Diker ve eşi Kevser Diker’i makamında
kabul etti. Gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde karşılıklı
görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret kapsamında
Rektör Karakaş, Tümgeneral Diker’e Afyon Kocatepe
Üniversitesi tarafından yayımlanan ve dört ciltten oluşan
“Yüzüncü Yılında Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan
Muharebesi” kitabını takdim etti.  HABER MERKEZİ

TÜmgeNeRal DiKeR’DeN 
Rektör Karakaş’a ziyaret

Rektör Karakaş’tan ilk mesaj;
Birlikte öğrenecek
üretecek, paylaşacak 
ve başaracağız 
Rektör Karakaş, YKS yerleştirme
sonuçlarının açıklanmasının
ardından üniversiteye yeni katılan
öğrencileri tebrik etti. 12’de

Akharım Belediyesi önünden başlayan
program kapsamında Miralay Reşat

Bey’in şehit olduğu Reşat Bey 
Tepesi’ne anma yürüyüşü yapıldı.

Ayrıntılar 12. sayfada 

57. Tümen Komutanı
Miralay Reşat 
Bey anıldı

AFYONKARAHİSAR 
İÇİN MANEVİ 

MİRAS;

Afyon’da 
intihar ettiAk Parti’den 

Jandarma
komutanı kaya’ya

ziyaret
Ayrıntılar 3. sayfada 

Afyonkarahisar’da Zafer Haftası 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen 10.

Rahvan At Yarışları Zafer Kupası, 
büyük bir coşkuya sahne oldu.  9’da

ata Sporumuz 

afyoN'da

“fertillife Afyon, kadın ve Çocuk sağlığında bölgenin Güvencesi”

SaĞLIkTa 
GÜVENİN 
adrESi 

Fertillife Sağlık Grubu
Yönetim Kurulu
Başkanı Op. Dr. 
Fatih Öğüç, 
Afyon’daki Fertilife
Hastanesi’nin sunduğu
hizmetleri, uzman
kadrosunu ve
başarılarını
gazetemize 
anlattı.  4’te Op. Dr. Fatih Öğünç

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

Harem-Selamlık Okul Olmaz / 2

Herkes 
Afyonlu Milli
futbolcuyu
konuşuyor

Almanya’da dünyaya gelen Kenan Yıldız’ın 
annesi Alman, babası ise gurbetçi bir Türk. Yıldız’ın asıl

memleketi ise Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesine bağlı
Kızıllı Köyü. DETAYLAR 11. SAYFADA 

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesine 
bağlı Gömü kasabasının Belediye Başkanı 

Ramazan Eryıldız,  Kur’an-ı Kerim’e geçen başarılı
öğrencilere ödül verdi.  Ayrıntılar 8. sayfada 

Ödüllerini aldılar 

Afyon Sağlık Müdürlüğünde 

iki kafadar!

11:11 haberi 5. sayfada

Şener Üşümezsoy da uyardı;
Afyon tehlikede mi? 

Peş peşe gelen depremler çevre 
illerde, özellikle Afyonkarahisar’da da

hissedildi. Deprem bilimci Prof. Dr. Şener
Üşümezsoy, “Simav fay zonu, jeolojik yapısı

gereği uzun vadede büyük deprem potansiyeli
taşımaktadır” diyerek uyardı.

AYRINTILAR 
5. SAYFADA 

ZAFER YÜRÜYÜŞÜ ÜCRETSİZ

ARSLAN
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HAREM-SELAMLIK 
OKUL OLMAZ!

Bugünkü yazımda istedimki yarınlarımızın
temianatı çocuklarımızı ve gençlerimizi konuş-
mak, biz büyüklerin , idarecilerin yaptıkları hataları,
yanlışları dile getirmek.

Yeni eğitim-öğretim yılına sayılı günler kala
Düzce’de bir lise, velilere gönderdiği 18 maddelik
“kurallar listesiyle” gündeme oturdu. Listeye göz
atan herkes, eğitimle ilgisi olmayan ama ayrımcılık
kokan maddelerle karşılaşıyor.

kız öğrenciler serviste 
ön koltuğa oturamayacak! 

Arka koltuk doluysa, boş ön koltuk dururken
ayakta gidecekler! Kantinde sıraya girerken erkek-
lerle yan yana beklemeyecekler! Kız-erkek ilişkile-
rinde “kankam, kuzenim” gibi ifadeler bile yasak!

Bunlar neyin hazırlığı? Ortaçağ kafasının mı,

Taliban düzeninin mi?
Eğitim kurumlarının görevi çocukları hayata

hazırlamak, özgür bireyler yetiştirmek, eşitliği öğ-
retmektir. Ama bu okulun yayımladığı kurallar,
kız çocuklarını ikinci sınıf vatandaş olarak damga-
lıyor. Onları sürekli “tehlikeye açık” ya da “ko-
runması gereken” varlıklar olarak tanımlıyor. Oysa
korunması gereken şey kız çocukları değil, onların
haklarıdır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
anayasası açıktır

Herkes, dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı gözetilmek-
sizin eşittir. Eğitim sistemi de bu eşitlik ilkesine
bağlı olmak zorundadır. Bir okul, öğrencileri sıraya
sokarken bile “kadın-erkek” ayrımı yapıyorsa; bu
sadece pedagojik bir facia değil, aynı zamanda
hukuka da meydan okumaktır.

Kız öğrenciyi ayakta bırakıp boş koltuğa oturt-
mamak; kantinde yan yana beklemeyi bile “yasak-
lamak”… Bu, insan onuruna yapılmış bir hakarettir.

Veliler haklı olarak soruyor; 
Çocuklarımızı bilime, özgürlüğe ve eşitliğe

inanan bireyler olarak mı yetiştireceksiniz, yoksa
kafanızı duvardan duvara çarpan bu karanlık
anlayışla mı büyüteceksiniz?

Mesele sadece bir okul meselesi değil. Bu zi-
hniyet yayılırsa, yarın hangi hakkımızın elimizden
alınacağını kestirmek zor değil. Bugün kız çocukları
servis koltuğundan kaldırılıyor; yarın toplum haya-
tından mı kaldırılacaklar?

Eğitim, ayrımcılığın değil, özgürlüğün kapısını
açmalıdır. Çocuklarımızı çağ dışı uygulamalara
mahkûm edenler bilsin; Bu ülkenin yarını, bu ül-
kenin kızları ve oğulları yan yana, eşit ve özgür
yaşayacak.

Şimdi bir başka yanlışı dile getirmek istiyorum.

Çocuklarda lüks 
Tüketim Çılgınlığı;

Geleceğimizi Tehdit eden Bir Yarış
Son yıllarda sokakta, okul bahçelerinde ya da

toplu taşımada sıkça rastladığımız bir manzara
var: Çocukların ellerinde son model, binlerce lira
değerinde telefonlar. Henüz kendi harçlığını yönete-
meyen, hayatı tanımaya çalışan bir gencin cebinde,
yetişkinlerin bile almakta zorlandığı telefonların
olması, üzerinde durmamız gereken ciddi bir
toplumsal mesele.

Bu durum yalnızca bir teknoloji tercihi değil,
aynı zamanda sosyal adaletsizliğin aynasıdır. Bir
tarafta ailesinin bütçesinden kısarak çocuğuna
“geri kalmasın” diye pahalı telefon alan ebeveynler,
diğer tarafta ise asgari ücretle geçinmeye çalışan
ailelerin çocukları. Çocuklar bu farkı en sert şekil-
de okul sıralarında, arkadaş ortamlarında yaşıyor.
Bir kesim için “marka” artık bir kimlik göstergesi
hâline gelirken, diğer kesim için dışlanma sebebi
oluyor.

Kapitalizmin en büyük silahı, insanlara ihtiyacı
olmayan şeyleri ihtiyaçmış gibi hissettirmek. Bugün
çocuklara dayatılan da tam olarak bu; Mutlu ol-
mak için pahalı bir telefona sahip olmalısın! Bu

algı, gelecekte tasarruf etmeyi bilmeyen, sürekli
daha fazlasını isteyen ve borç batağına sürüklenen
bir nesil doğuracak. Daha 12-13 yaşındaki bir çocuk,
telefon fiyatını duyduğunda “ben de almalıyım” di-
yorsa, bu toplumun en büyük tehlike sinyalidir.

ailelere Büyük Sorumluluk
Bu noktada en büyük görev ebeveynlere düşü-

yor. Çocuklarını teknolojiden tamamen uzak tut-
mak mümkün değil, ama teknolojiyle olan ilişkilerini
sağlıklı biçimde kurmak mümkün. Bir telefonun
değerinin, içindeki uygulamalardan değil, onu
kullanarak ürettikleri, öğrendikleri şeylerden
geldiğini öğretmek gerekiyor. Ebeveynler de kendi-
lerini sorgulamalı: Çocuğuna marka takıntısı aşı-
layan, gösterişi ödüllendiren bir anlayış mı ben-
imsiyorlar

Bu mesele yalnızca ailelerin değil, eğitim sis-
teminin ve toplumsal değerlerimizin de sorunu.
Okulların, öğretmenlerin, medya organlarının
çocuklara tüketim yerine üretimin, paylaşımın ve
emeğin değerini aşılaması şart. Aksi hâlde yetişen
nesil, sosyal medyanın ve reklamların oyuncağı
olmaktan kurtulamayacak.

Kısacası; aşırı lüks tüketim, yalnızca bugünün
değil, geleceğin de en tehlikeli toplumsal sorun-
larından biridir. Çocuklarımızın ellerinde son
model telefonlar görmek yerine, onların göz-
lerinde bilgiye duyulan merakı, üretme arzusunu
görmek zorundayız. Çünkü geleceğimizi kurtaracak
olan şey, marka logoları değil; bilinçli, üretken
ve değerlerine sahip çıkan gençlerdir.

HASAN
ÖĞÜNÇ

ARA SIRA 

hasanhaberci03@gmail.com

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 8 Eylül
2025 Pazartesi günü başlayacak olan 2025-2026 Eğitim
ve Öğretim Yılı öncesi kapsamlı bir hazırlık toplantısı
gerçekleştirdi. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
başkanlığında yapılan toplantıya, Eğitim Müfettişleri
Başkanı Yusuf Turhan, müdür yardımcıları ve şube
müdürleri katıldı. Toplantıda, Milli Eğitim Bakanlığı’nın
2025/63 sayılı Eğitim ve Öğretim Yılı İş ve İşlemler
Genelgesi detaylı olarak ele alındı. 56 maddeden oluşan
genelge tek tek incelenirken, yeni eğitim-öğretim döne-
minde yapılacak çalışmalar, alınacak tedbirler ve uygu-
lanacak projeler masaya yatırıldı.

“aİle Yılı” VurGuSu 
Ve YeNİ DÖNem HeDeFlerİ

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci toplantıda
yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın tensipleriyle 2025 yılının “Aile Yılı” ilan
edildiğini hatırlattı. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesinde, huzurlu aile ve toplum idealine ulaşmak

için aile kurumunun korunması, çocukların aileleriyle
daha fazla nitelikli zaman geçirmesi ve dijital risklere
karşı farkındalık oluşturulması gerektiğine dikkat
çekti. Sünnetci ayrıca şu başlıkların önemine vurgu
yaptı:Doğa sevgisi ve çevre bilinci: Eğitim yılının ilk
haftasında “Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı
Korumak” temalı ders işlenecek. Öğrencilerin doğa
sevgisi kazanması için fidan dikimi ve orman temizliği
gibi etkinlikler düzenlenecek.
n Dijital içeriklerin kullanımı: EBA, HEMBA

ve Velivizyon platformlarında aile değerleri ve veli
olmanın önemiyle ilgili içeriklerden yararlanılacak.

n Okuma kültürü: Öğrencilerin etkin okur kimliği
kazanmaları için projeler titizlikle takip edilecek.

n Zilsiz okul uygulaması: Öğrencilerde sorumluluk
bilinci artırmak amacıyla uygun okullarda zilsiz
sisteme geçilecek. Zil kullanılan okullarda ise ses
seviyeleri minimuma indirilecek.

n Mesleki ve Teknik Eğitim: Bakanlık onaylı İl
Mesleki ve Teknik Eğitim Planı doğrultusunda ça-
lışmalar hassasiyetle yürütülecek.

Yeni eğitim ve öğretim yılı hazırlık toplantısı yapıldı

YENİ DÖNEME HAZIRLIK MESAJI
Toplantı, 2025/63 sayılı genelgeye ilişkin değerlendirmelerin 

ardından sona erdi. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, konuşmasının sonunda 
yeni eğitim ve öğretim yılının öğrenciler, öğretmenler, veliler ve tüm eğitim

camiası için hayırlı olması temennisinde bulundu.
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HAVA DURUMU 

280.130

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
ve İl Başkanı Turgay Şahin, İl Jandarma Alay Komutanı Murat
Kaya’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Türkiye Büyük
Millet Meclisi (TBMM) Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven
ile AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Afyonkarahisar İl
Jandarma Alay Komutanı Albay Murat Kaya’yı makamında
ziyaret etti. Milletvekili Yurdunuseven, gerçekleştirilen ziyarette,
göreve yeni başlayan Albay Murat Kaya’ya hayırlı olsun dilek-
lerini iletti. Ziyarette Kaya’ya, yeni görevinde başarılar temennisi
de bulundu. Başkan Şahin, İl Jandarma Alay Komutanı Murat
Kaya’ya gerçekleştirdikleri ziyarette, Afyonkarahisar için
yürütülen hizmetlerde başarı dileklerini ifade etti.

AK Parti’den Jandarma 
Komutanı Kaya’ya ziyaret

Türk Kurtuluş Savaşı’nın en
unutulmaz kahramanlarından
biri olan Albay Reşat Çiğiltepe,

Büyük Taarruz’un kaderini belirleyen
anlarda onuru, sözüne bağlılığı ve
vatan sevgisiyle tarihe geçti.  1879
yılında Kastamonu’da dünyaya gelen
Reşat Bey, Harp Okulu mezunu bir
Osmanlı subayıydı. Balkan Savaşları,
1. Dünya Savaşı ve Kurtuluş Sava-
şı’nda görev alan başarılı komutan,
disiplinli yapısı ve vatan sevgisiyle
öne çıktı. Büyük Taarruz öncesinde
kendisine 57. Tümen Komutanlığı
görevi verildi.

VerİleN SÖze BaĞlılıĞıN 
BeDelİ: İNTİHar

26 Ağustos 1922’de, Büyük Taar-
ruz’un ikinci gününde Başkomutan
Mustafa Kemal Paşa, Albay Reşat
Çiğiltepe’ye Sinanpaşa Ovası ile Dum-
lupınar arasındaki yolları tutan strate-
jik Çiğiltepe’yi alması emrini verdi.
Reşat Bey, “Yarım saat içinde tepeyi
alacağım” diyerek söz verdi.
Ancak Yunan Başkomutanı Trikopis,
en güçlü birliklerini bu tepeye yığmış,
tahkimatı da tamamlamıştı. Şiddetli
çarpışmalara rağmen tepeyi verilen
sürede alamayan Albay Reşat Bey,
“Verdiğim sözü tutamadım” diyerek
tabancasıyla yaşamına son verdi.
Onun bu onurlu davranışının ardın-
dan, sadece 45 dakika sonra, Türk
askerleri Çiğiltepe’yi düşmandan

temizleyerek savaşın seyrini değiş-
tirdi.

aFYONkaraHİSar İÇİN
maNeVİ Bİr mİraS

Reşat Çiğiltepe’nin fedakârlığı, sadece
bir askeri zafer değil; söze sadakatin,
şerefin ve vatan aşkının sembolü o-
larak hafızalara kazındı. Afyonkara-
hisar’ın Sinanpaşa ilçesi sınırlarında
bulunan Çiğiltepe, bugün milli mü-
cadelenin ve Büyük Zafer’in en kutsal
hatıralarından biri olarak kabul
ediliyor. Çiğiltepe, Afyonkarahisar
şehir merkezine yaklaşık 45 kilometre
uzaklıkta, Sandıklı–Afyonkarahisar
karayolunun 10 kilometre iç kısmında
yer alıyor. 

Haber/ Mustafa Dadak

atatürk’e verdiği sözü tutamadı 
afyon’da intihar etti

Otomobilden 4 ruhsatsız tabanca çıktı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince şüphe üzerine dur-
durulan bir otomobilde yapılan aramada 4 adet ruhsatsız tabanca ele
geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan şüpheli, çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı.Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şehir genelinde
suç ve suç unsurlarına karşı yürüttüğü denetimler kapsamında önemli
bir operasyona imza attı. Şüphe üzerine durdurulan bir otomobilde
arama gerçekleştirildi.Otomobilde yapılan aramalarda 4 adet ruhsatsız
tabanca ele geçirildi. Silahlara el konulurken, araçtaki A.S. isimli şahıs
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
A.S., “6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar İle Diğer Aletler Hakkında
Kanuna Muhalefet” suçundan çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Yetkililer, yasa dışı silahlanmaya karşı mücadelenin
kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

26 AĞUSTOS 2025 SALI
YIL: 31  SAYI: 8674

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

“Fertilife afyon, Kadın ve Çocuk Sağlığında Bölgenin güvencesi”

SaĞLIkTa 
GÜVENİN 

Op. Dr. Fatih Öğünç

Fertilife Sağlık
Grubu Yönetim
Kurulu Başkanı Op.
Dr. Fatih Öğüç,
Afyonkarahisar’daki
Fertilife
Hastanesi’nin
sunduğu hizmetleri,
uzman kadrosunu ve
başarılarını
gazetemize 
anlattı. 

EMB. Filiz Özdemir 
Sertoğlu

Op. Dr. Ali Cem Oktay

Adresi 

Uzman Çocuk Doktoru Cemile
Demirel Açıkalın

Uzman 
Radyoloji
Doktoru
Sabiha
Uğur

Her yıl 2 bin aileye tüp bebek umudu veren
Fertilife Afyon Hastanesi, kadın ve çocuk
sağlığı başta olmak üzere estetik cerrahiden

radyolojiye kadar geniş bir yelpazede hizmet sunuyor.
Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Fatih Öğüç, “Hasta
memnuniyeti bizim için en büyük başarıdır” dedi.

“kaDıN Ve ÇOCuk SaĞlıĞı
Bİzİm ÖNCelİĞİmİz”

Fertilife Sağlık Grubu’nun Afyonkarahisar’daki
hastanesi, kadın hastalıkları, çocuk sağlığı, tüp
bebek, plastik cerrahi ve dermakozmetik alan-
larında hizmet veriyor. Yönetim Kurulu Başkanı
Op. Dr. Fatih Öğüç, “Kadın sağlığı ve çocuk
hastalıkları bizim için öncelikli alan. Tüp bebek
konusunda Türkiye’nin en gelişmiş labora-
tuvarlarından birine sahibiz. Yılda yaklaşık 2
bin aileye umut oluyoruz” dedi.

“DeNeYİmlİ kaDrOmuzla
GÜVeN VerİYOruz”

Hastanede alanında deneyimli isimlerin görev
yaptığını belirten Öğüç, “Eşim Kadın Hastalıkları,
Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Op. Dr. Merve
Öğüç embriyoloji ekibimizin başında. Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Bölüm Başka-
nımız Op. Dr. Ali Cem Oktay, ulusal ve uluslar-
arası tecrübeye sahip bir cerrah. Binlerce estetik
ve rekonstrüktif ameliyata imza attı. Anestezi
uzmanımız Dr. Halil Aksoy, çocuk sağlığı ve
hastalıkları uzmanımız Dr. Cemile Demirel
Açıkalın, radyoloji uzmanımız Dr. Sabiha Uğur
ve embriyoloğumuz Filiz Özdemir Sertoğlu da
kadromuzun önemli isimleri” diye konuştu.

ÇOCuk SaĞlıĞıNDa
BÜTÜNCÜl YaklaŞım

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Cemile
Demirel Açıkalın, 0–18 yaş arası tüm çocukların
takiplerini yaptıklarını belirterek, “Yenidoğan
döneminden itibaren büyüme ve gelişme kontrolleri,
aşılama, beslenme danışmanlığı gibi konularda
ailelerin yanındayız. İshal, kusma, ateş gibi yaz
aylarında artan vakalarda gerek ayaktan gerekse
yataklı tedavi uyguluyoruz. Sağlam çocuk takibine
büyük önem veriyoruz. Anne sütü ile beslenmenin
teşviki bizim için öncelikli” dedi.

“kaDıN SaĞlıĞıNDa 
GeNİŞ HİzmeT YelPazeSİ”

Kadın hastalıkları ve doğumda doğum sonrası
vajinal estetik, meme küçültme, implantasyon,
botoks-dolgu gibi estetik işlemler ve rekonstrüktif
cerrahi uygulamaları da Fertilife bünyesinde
yapılıyor. Op. Dr. Ali Cem Oktay, “Burun estetiği,
karın estetiği, liposuction gibi işlemler ve medikal
estetik uygulamalarını uluslararası standartlarda
gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar 2 bini aşkın
başarılı ameliyat yaptık” diye konuştu.

“HaSTa memNuNİYeTİ Bİzİm
İÇİN Her ŞeYDeN ÖNemlİ”

Radyoloji Uzmanı Dr. Sabiha Uğur ise ayrıntılı
incelemelere vakit ayırabildiklerini vurgulayarak,
“Gebelik ultrasonları, bebek ve çocuklara yönelik
Doppler ultrasonografi gibi tetkikleri hassasiyetle
yapıyoruz. Hastaların memnuniyetini sağlamak
için her hastayı bir aile bireyi gibi görüyoruz” 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Zafer Haftası dolayısıyla kente gelen Giresun Be-
lediye Başkanı Fuat Köse ile bir araya geldi.  Gö-
rüşmede iki şehir arasında tarihî bağlar anılırken,
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan
Köksal, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada,
Kurtuluş Savaşı’nda Afyonkarahisar savunmasına
katılan Giresunlu kahramanların fedakârlığını
saygıyla andıklarını belirtti. Köksal, “Kurtuluş

Savaşı’nda vatan savunması için gözünü kırpma-
dan ilimize kadar gelen kahraman Giresunluları
andık. Şehrimizde bulunan ve o günlerden bugüne
uzanan tarihimizin canlı bir nişanesi olan Gire-
sunlular Şehitliği, şehirlerimiz arasındaki kardeşliğin
büyük bir sembolüdür” ifadelerini kullandı. Ziyaret
sırasında iki başkan, şehirlerarası kültürel iş bir-
likleri ve tarihî mirasın korunması üzerine değerlen-
dirmelerde bulundu.

başkan köksal “giresunlular Şehitliği 
kardeşliğimizin büyük bir sembolüdür”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, sanat ve teknolojinin imkanlarıyla yenilenen İstiklal
Tanıtım Merkezini ziyaret etti.  Ziyaret kapsamında, merkezin sunum teknikleri ve dijital içerikleri yerinde in-
celendi.Vali Yiğitbaşı, Milli Mücadele dönemine ait belgeler ve görsel materyallerle desteklenen içerikleri
dikkatle inceledi. Ziyarette, merkezin hem tarihî bilinci canlı tutma hem de ziyaretçilere etkileyici bir deneyim
sunma yönündeki katkıları değerlendirildi. Yenilenen yüzüyle ziyaretçilerini karşılayan İstiklal Tanıtım Merkezi;
interaktif panolar, dijital anlatımlar ve arşiv belgeleriyle Kurtuluş Savaşı’nın yönetim sürecine ışık tutuyor.
Vali Yiğitbaşı, merkezin özellikle genç nesillere tarih bilinci kazandırmada önemli bir rol oynadığını vurguladı.
Ziyaret, tanıtım merkezine yönelik değerlendirmeler ve yürütülecek çalışmaların ele alınmasıyla sona erdi.

Vali Yiğitbaşı, 
İstiklal Tanıtım 
Merkezini 
ziyaret etti 

Milletvekili Arslan 
Seydiler’de 
vatandaşlarla buluştu
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan Seydiler Beldesi’ni ziyaret etti. Arslan,
Belediye Başkanı Adem Tokdemir, AK Parti Belde
Başkanı Bayram Tekin ve belde halkıyla bir araya
gelerek görüş alışverişinde bulundu. Sıcak ve
samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, bel-
denin gelişimi için atılabilecek adımlar ele alındı.
Milletvekili Arslan, belde halkıyla aynı sofrayı
paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek
şu ifadeleri kullandı: “Belediye Başkanımız Adem
Tokdemir, Belde Başkanımız Bayram Tekin ve
kıymetli hemşehrilerimizle aynı sofrada aynı
heyecanı paylaştık. Seydiler’imizin geleceği için
ortak akılla ilerlemek adına süt fikirlerimizi
konuştuk, yol haritamızı birlikte çizdik.” Ziyarette,
altyapıdan sosyal projelere kadar pek çok konu
gündeme gelirken, bölgenin ihtiyaçları doğrultu-
sunda planlamalar yapılacağı ifade edildi. Mil-
letvekili Arslan’ın Seydiler programı, vatandaşlarla
yapılan birebir görüştü ve “Bizim için siyaset;
halkın yanında, halkla omuz omuza olmaktır” 

24 SAAT KESİNTİSİZ 
SAĞLIK HİZMETİ

Fertilife Afyon’un 24 saat açık 
acil servisi, gelişmiş laboratuvar ve radyoloji

imkânlarıyla hizmet verdiğini belirten 
Op. Dr. Fatih Öğüç, “Hastanemiz doğum,

kadın hastalıkları ve çocuk sağlığında 
bölgenin güvenilir adreslerinden biri.

Hastalarımızın güveni ve memnuniyeti bizim
için en değerli ölçüdür” dedi.
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Balıkesir’in Sındırgı ilçe-
sinde peş peşe gelen dep-
remler çevre illerde, özel-

likle Afyonkarahisar’da da hisse-
dildi. Deprem bilimci Prof. Dr.
Şener Üşümezsoy, “Simav fay
zonu, jeolojik yapısı gereği uzun
vadede büyük deprem potansiyeli
taşımaktadır” diyerek uyardı.
Sındırgı’da meydana gelen dep-
remler sonrası Prof. Üşümezsoy,
Simav fay zonunun Afyonkara-
hisar’ın güneyine, Sandıklı ve
Dinar bölgesine uzandığını vur-
guladı. İlçenin günlerdir beşik
gibi sallandığını belirten uzman,
bölgede dikkatli olunması gerek-
tiğine işaret etti.

aFaD: arT arDa 
ÜÇ DePrem

24 Ağustos’ta Sındırgı’da art
arda üç deprem meydana geldi.
AFAD’ın açıklamasına göre, saat
21.58’de 4.8, saat 22.00’da 4.2
ve saat 22.14’te 4.3 büyüklü-
ğünde depremler kaydedildi.
Depremlerin 7 kilometre derin-
likte meydana geldiği, çevre iller-
den de hissedildiği bildirildi.

arTÇılar 
DeVam eDeCek

Balıkesir depremlerini değerlen-
diren Prof. Şener Üşümezsoy,
Habertürk canlı yayınına katıla-
rak önemli uyarılarda bulundu.
Afyonkarahisar’da da hafif şid-
detli depremler yaşandığını dile
getiren Üşümezsoy, “Sındırgı’
daki depremden sonra artçılar
sürse de bu doğaldır ve yeni bir
büyük deprem anlamına gelmez.
Ancak Simav fay zonu, jeolojik
yapısı gereği uzun vadede büyük
deprem potansiyeli taşımakta-

dır” dedi. Üşümezsoy ayrıca,
küçük depremlerin birkaç kilo-
metrelik kırılmalara yol açtığını,
büyük depremlerde ise onlarca
kilometrelik fay parçalarının
harekete geçtiğini belirtti. “Sın-
dırgı depreminde yaklaşık 20 kilo-
metrelik bir fay kırıldı. Bu da
artçıların devam etmesine neden
oluyor” ifadelerini kullandı.

SİmaV FaYı’NıN
TeHlİkeSİ

Uzmanlara göre Simav Fayı,
6.0–7.0 büyüklüğünde deprem-
ler üretebilecek kapasiteye sahip.
Türkiye’nin Batı Anadolu Böl-
gesi’nde yer alan bu fay hattı,
Afyon–Akşehir–Gıraverdi üz-
erinden Konya–Karaman yönü-
ne kadar uzanıyor ve ciddi bir
deprem zonunun parçası olarak
değerlendiriliyor. Simav Fay
Hattı, Balıkesir, Kütahya, Af-
yonkarahisar, Manisa ve Konya
illerini kapsayan geniş bir alanda
etkili. Depremler sadece Simav
bölgesinde değil, bu illerdeki
yerleşim alanlarında da yüksek
risk oluşturuyor. Fay hattının
normal doğrultulu hareketi, iki
kaya bloğunun birbirinden ayrıl-
masına yol açarak gerilimli sismik
aktiviteleri tetikliyor. Uzmanlar,
hattın geçtiği güzergâhta zaman
zaman büyük depremlerin yaşana-
bileceğini vurguluyor.

İl Sağlık Müdürlüğünde
geçmiş yıllarda 

yapılan hatalar ve belki
de bilinçli eylemlerle

getirildiği hal ortadaydı 

Haber Merkezimize sürekli gelen
ihbarlarla da bu durumlar su üstüne
çıkmıştı.  Daha önce de belirttiğimiz
gibi, neyse ki yönetimdeki değişik-
likle birlikte Dr. Hakkı Öztürk gibi
tecrübeli ve liyakatlı bir ismin İl
Müdürü olması tüm ili umutlandırdı.
Ancak yine aldığımız haberlerle bir-
likte, empati kurmak gerekirse
Hakkı Öztürk’ün işinin çok ama çok
zor olduğu anlaşılmakta.

Hakkı Öztürk’ün AK Parti Hüküme-
tinin Sağlıkta Devrim sürecindeki
emekleri ve bizzat Sağlıktaki dönü-
şümün en büyük mimarlarından
oluşu, bu problemlerin üstesinden
geleceği konusunda akıllarda hiç
şüphe bırakmadığı ifade ediliyor.
Gelelim haberimizin asıl konusuna... 
Afyonkarahisar’ımızın siyaset are-
nasında yıllarca emek vermiş, kimi
kesimler tarafından takdir edilmiş,
kimi kesimler tarafından eleştirilmiş
ama bir şekilde ilimiz için hem
meclis camiasında hem de AK Parti
camiasında önemli bir isim olmuş
kişi Ali Özkaya. Ali Özkaya’nın sami-
miyetle Afyonkarahisar için gecesini
gündüzüne kattığı en keskin rakipleri
tarafından bile ifade edilmekte.

Ali Özkaya vekilimizin yaptığı çok
önemli ve pozitif işlere rağmen, ba-
zen acımasızca eleştirildiği de görül-

müştü. Biz bugün Vekilimizi değil
O’nun ismini ve camialardaki çevre-
sini kullanarak ona zarar vermeye
devam eden isimleri konuşacağız
tekraren... Milletvekilleri sahip ol-
dukları konum ve güç itibariyle et-
rafında çok fazla kendisini sevdiğini
zannettiği isimlerle çalışırlar.  Bu
isimler bürokrasi ya da siyasi are-
nalarda hizmet verirler. Ama bize
gelen bugünkü haberler bürokrasi
arenasıyla, Sağlık Müdürlüğüyle il-
gili...  Ali Vekilin adını kullanarak
sağlık camiasına kan kusturmuş U-
yanık Başkandan daha önceki haber-
imizde bahsetmiştik... Nitekim bu
Uyanık’ın hal ve hareketlerinde
hiçbir değişiklik olmadığı bilgileri
tarafımıza gelmeye devam ediyor.
Daha önce İl Sağlık Müdüründen al-
dığı yetkiyle hem müdürü yönlen-
diren hem de camiayı kendi kontro-
lüne alan bu kişi, son dönemde aynı
rahat ortamı bulamasa da halen da-
ha karıştırma çalışmalarını aynı
hızla sürdürdüğü ifade ediliyor.
Bunun yanı sıra yine Sağlık Müdür-
lü-ğündeki başka bir kişiyle ilgili
yeni bilgi geldi Haber Merkezimize.
Bu seferki isim Ali Vekilin bizzat ak-
rabası imiş! (Ya da Akrabasıyım diye
etrafını kandırmaya çalışan birisi
de olabilir.) Müdürlükteki kaynakla-
rımızdan aldığımız bilgilere göre bu
kişi aynı zamanda internette Klavye
Şövalyeliği, Trollük mesleğini de
memurluğun yanında ek iş olarak
yapmaktaymış.  Kendini bu konuda
çok ÖZGÜR zanneden bu memur,
Devlet Memurluğu kanunları ortada
olmasına rağmen hiçbir şikayet al-
madan veya soruşturma yapılmadan

bu hareketlerine devam etmektey-
miş. Tüm Müdürlüğü, Ali Özkaya
Vekile sizi şikayet eder, yerinizden
ederim tehditleriyle dizayn etmeye
çalışan, geçmişte kimi bürokratların
ekmeğiyle oynamış, çalışma arkadaş-
larına dünyayı zehir eden bu kilolu
ilgiliye, Uyanık Başkanın neden çok
yakın olduğu da merak ediliyor. İki
kafadarın bir olup, Vekilin de ada-
mıyız rollerine bürünmelerinin
müdürlüğü meşhur Dallas dizisini
aratmayan entrikalarla dolu bir or-
tama dönüştürdüğü ifade ediliyor.
İlimizin Sağlığını düşünmesi, Sağlık
çalışanlarının talepleriyle ilgilen-
mesi, halkımızın problemlerini çöz-
mekle uğraşması gereken İl sağlık
müdürlüğü personellerinin de bun-
lar ve bunlar gibi tipler yüzünden
doğru düzgün hizmet veremeyen u-
mutsuz bir hale büründükleri be-
lirtiliyor. Medyaya düşen görev, hem
Vekilimizi hem de İl Sağlık Müdü-
rümüzü aldığımız bilgilerle uyarmak,
kamuoyunu da bilgilendirmek. 

Sağlık Müdürünün ve Milletvekil-
lerinin, halkımız nezdindeki sevilen
isimler olarak daha iyi çalışmaya
devam edebilmeleri de, kendi isim-
lerini kullanarak halk nezdinde
kendilerine zarar verebilecek bu tip
kişileri ve durumları haber alabilme-
siyle mümkün olacaktır. İlgililer,
‘Vekilimize de, İl Müdürümüze de Al-
lah yardım etsin, dost görünen düş-
manlarından onları kurtarsın inşal-
lah. Hakkı Müdür bu kokuşmuş orta-
mı en kısa sürede temizler. Ali Özka-
ya’da ismini kullanan bu kişilere bir
dur der inşaallah’ demekteler. 

Afyon Sağlık Müdürlüğünde 

iki kafadar!
Şener Üşümezsoy da uyardı;
BU HATTA DiKKAT! 
Afyon tehlikede mi?

Ziraat Bankası’ndan Başkan Topçu’ya Ziyaret
Ziraat Bankası yöneticileri, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu’yu ziyaret ederek ilçedeki bankacılık
ve ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. Af-
yonkarahisar Ziraat Bankası Bölge Müdürü Ferit
Biçen ile Ziraat Bankası Dinar Şube Müdürü
Ferudun Şahin, Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’yu makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen

nezaket ziyaretinde, ilçedeki bankacılık hizmetleri,
ekonomik gelişmeler ve vatandaşlara sunulan
finansal imkânlar üzerine karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunuldu. Başkan Veysel Topçu, zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
Ziraat Bankasının Dinar’daki yatırımlar ve hiz-
metler konusunda önemli bir rol üstlendiğini
vurguladı. Kamu bankalarının sahadaki destek-

lerinin kıymetli olduğunu belirten Başkan Topçu,
yerel kalkınmaya katkılarından dolayı te-
şekkürlerini iletti. Ziyarette söz alan Bölge Müdürü
Ferit Biçen ve Şube Müdürü Ferudun Şahin ise
Belediye Başkanı Topçu’ya misafirperverliği için
teşekkür ederek, Ziraat Bankasının ilçede
ekonomik kalkınmayı desteklemeye hazır oldu-
ğunu ifade ettiler.

BAŞKAN TOPÇU’YA ZİYARET 
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‘KAMU DİŞ HASTANELERİ VE
HEKİM SAYILARI ARTIRILACAK’

‘YENİ HASTANE İÇİN İKİ YÜZ YATAK
ŞİMDİ YETERLİ OLUR, AMA YA İLERİDE ?

BUNUN İÇİN DAHA BÜYÜK
DÜŞÜNMELİYİZ.’

���

‘ORASI MÜKEMMEL BİR YER OLUR.
ARAMIZDA KONUŞUYORUZ BU YERİ’

‘ŞEHRİN YÖNETİCİLERİ 
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, kamu olarak 
diş hizmetlerinde pandemi nedeniyle geride kalındığını, ama yeni yapılan yatırımlar 

ile bunun değişmeye başladığını, Afyonkarahisar’da da yeni yatırımlar ile diş hizmetleri
alanında kamunun daha aktif hale geleceğini söyledi.

Arslan ODAK’a yaptığı açıklamalarda yeni hastanenin
yeri ile ilgili olarak da görüşlerini açıkladı.

“

�Kamuda aslında sadece Afyon’da
değil, Kamuda diş hizmetlerinde biraz

geride kaldık. Kamu ağız-diş sağlığı
merkezlerinde, ağız-diş sağlığı

hastanelerinde biraz geride kaldı. 
Buna en büyük faktör Pandemi idi.

Yaklaşık iki buçuk yıl diş hekimleri,
kamuda özellikle Covid virüsünün etrafa

kolay yayılabilir olması nedeniyle
hizmet veremediler. 

�Eğitim Araştırma Hastanesi 
hedefimiz var. 

Her ne kadar şu anda mevcut 
devlet hastanesi olsa da, şehrin

doğusunda kesinlikle bir hastaneye
daha ihtiyaç var. 

Bunda hem fikiriz. Ama çok
büyük bir hastane değil. 

Hizmet edecek, poliklinik  yükünü
alacak, vatandaşın kolay

ulaşabilmesini de sağlayacak bir
yerde konumda olması gerekiyor. 

�Gözüm orada da onu aradı.
Beypazarı var. Çünkü ben 

Afyon varken Afyon’unu alıyorum. 
Ki gerçekten de bizimki 

daha damak zevki belki alıştığımız için
daha hoşuma gidiyor. 

Avşar da hoşuma gidiyor’

�Nörolojide sıkıntıdayız. Afyon’da 
ve Türkiye’de de sıkıntıdayız. Mezun

vermiyor fazla bu branş. 
Tercih edilmiyor. 

Çocuk cerrahide  sıkıntıdayız.
İkiye çıktı sayısı çok şükür Devlette. 

İstedik, ikinciyi vermişlerdi.

Aile hekimliği sistemimiz kendi
mecrasında yürüyor.

Bakanlığın hedefi tüm Türkiye’de
olduğu gibi aile hekim birimi sayısını

artırmak. O anlamda da daha 
fazla artacaktır. 

Köylere de hizmet gidiyor.
Mobil sağlık hizmeti veriyor aile

hekimlerimiz. Kapasite artınca bu
biraz daha rahatlayacaktır. 

�
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Afyonkarahisar’da 2.9
büyüklüğünde deprem sonrası AK

Parti Milletvekili Ali Özkaya ve İl
Başkanı Av. Turgay Şahin,

hemşehrilerine geçmiş olsun
dileklerini iletti

Afyonkarahisar’da merkez ve bazı ilçelerde
hissedilen 2.9 büyüklüğündeki deprem sonrası
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya
ile İl Başkanı Av. Turgay Şahin, hemşehrilerine
geçmiş olsun dileklerini iletti. Milletvekili Özkaya

yaptığı açıklamada, “Afyonkarahisar merkez ve
ilçelerimizde hissedilen 2.9 büyüklüğündeki
depremden etkilenen tüm hemşehrilerimize
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Rabbim
ülkemizi ve aziz milletimizi her türlü büyük
afetlerden muhafaza eylesin” ifadelerini kullandı.
Başkanı Şahin de yayımladığı mesajda, “Afy-
onkarahisar merkezimizde meydana gelen 2.9
büyüklüğündeki deprem nedeniyle tüm hemşeh-
rilerimize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.
Allah ülkemizi ve şehrimizi her türlü afetten mu-
hafaza eylesin” dayanışma mesajı verdi. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Deprem Sonrası AK Parti’den
HEMŞEHRİLERE DAYANIŞMA MESAJI 

Başkan Şahin, Avrupa üçüncüsü olan milli
sporcu Ayşe Yılmaz’ı tebrik etti. AK Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Po-
lonya’nın Varşova kentinde düzenlenen EUSA
Avrupa Combat Şampiyonası’nda elde edilen
gurur verici başarı dolayısıyla bir tebrik mesajı
yayımladı. Ferdi Büyükler Kadın Kata kate-
gorisinde Avrupa üçüncüsü olarak bronz madalya
kazanan milli sporcu Ayşe Yılmaz’ı kutlayan Şa-

hin, bu başarının ülkemize büyük bir mutluluk
yaşattığını vurguladı. Şahin, sporcunun başarısın-
da emeği bulunan antrenörlere ve her zaman des-
teklerini esirgemeyen fedakâr ailesine de teşekkür
etti. Açıklamasında azim ve disiplinin önemine
dikkat çeken Şahin, “Sporcumuzun çıktığı bu
yolda daha nice zaferler kazanacağına ina-
nıyorum” ifadelerini kullandı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

aK PaRTİ aFYONKaRaHİSaR İl BaŞKaNI ŞaHİN;

ayşe Yılmaz’ı tebrik etti 

Afyonkarahisar’ın
Emirdağ ilçesine 

bağlı Gömü kasabasının
Belediye Başkanı

Ramazan Eryıldız,
Kur’an-ı Kerim’e geçen

başarılı öğrencilere 
ödül verdi   

Gömü Belediye Başkanı Ramazan
Eryıldız, Gömü’de Fatih Cami Kur’
an Kursu öğrencilerinin gayretleri

sonucunda, Kur’an-ı Kerim’e geçen ba-
şarılı öğrenciler ile bir araya geldi ve ö-
düllerini verdi. Gömü Kasabası’nda Be-
lediye Başkanı Ramazan Eryıldız, Fatih
Camii Kur’an Kursu öğrencilerinin Kur’an-
ı Kerim’e geçiş başarısını ödüllendirdi.
Kurs binasın da düzenlenen programda
Başkan Eryıldız, başarılı öğrencilere, çe-
şitli hediyeler takdim etti.  Belediye Baş-
kanı Ramazan Eryıldız,  “Çocuklarımızın
Kur’an-ı Kerim öğrenmeye olan ilgisi
bizleri gururlandırdı. Onları destekleme-
ye devam edeceğiz. Bu tür benzeri etkin-
likler önümüzdeki günlerde de devam
edecektir. Kurs binasını, okul döneminde
de öğrencilerimize etüt merkezi olarak
faaliyete geçirdik. Eğitime ve eğitimle
ilgili her konuda öğrencilerimize tam
destek oluyoruz. Okul zamanında kurs
binasında okul öğrencilerine kurs veri-

yoruz ve görevlendirdiğimiz öğretmenle
etüt çalışmalarını yaptırıyoruz’’ dedi.
Fatih Cami Kur’an Kursu Hocası Veysi
Durmuş,  “Her bir öğrencimizin bu aşa-
maya gelmesi sabır ve azmin sonucudur’’
dedi.   Kurs öğrencilerinden Ayşe Yılmaz,

“İlk kez Kur’an-ı Kerim okumaya başla-
dım ve mutlu oldum’’ dedi. Öğrenci velil-
erden Mehmet Demir, ‘’Çocuklarının dini
eğitim alması önemlidir. Bu konuda Gömü
Belediye Başkanı Ramazan Eryıldız ‘ın
destekleri bizleri memnun etti’’ dedi. 

Boztaş, AK Parti İl Başkanlığı’nı ziyaret etti
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, Malatya Battalgazi Belediye Meclis Üyesi İdris Boztaş’ı
ağırladı. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, iki dönem Malatya İl Başkan Yardımcılığı görevinde
bulunan ve halen Malatya Battalgazi Belediye Meclis Üyesi olan İdris Boztaş’ı misafir etti. İl Başkanlığına
yapılan ziyarette, İl Başkanı adına Boztaş’ı İl Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun Şanlı karşıladı. Ziyarette
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, İl Başkanlığı tarafından Boztaş’a teşekkür edilerek çalış-
malarında başarılar temennisinde bulunuldu. AK Parti teşkilatları arasındaki dayanışmanın önemine
vurgu yapılan görüşmede, birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Gömü kasabasında Kur’an-ı Kerim’e geçen 
Başarılı öğrenciler ödüllendirildi 

İl Emniyet Müdürü Erol 

Sahada 
OLaCaK
Afyonkarahisar’da Zafer Haf-
tası etkinlikleri kapsamında
kentte güvenliğin en üst dü-
zeyde sağlanması için hazır-
lıklar tamamlandı. Hafta so-
nu Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol,
şube müdürleri ile bir araya
gelerek kapsamlı bir toplantı
yaptı ve gerekli planlamaları
bizzat yönetti. İl Emniyet Mü-
dürü Ahmet Birtan Erol’un,
Zafer Haftası süresince sa-
hada bulunarak çalışmaları
yerinde yöneteceği öğrenildi.
Şehir genelinde olağanüstü
tedbirler alınırken, herhangi
bir aksaklık yaşanmaması
için emniyet personellerinin
izinleri iptal edildi. Başarılı
çalışmalarıyla dikkat çeken
Müdür Erol’un, etkinliklerin
huzur ve güven içinde gerçek-
leşmesi için tüm süreci yakın-
dan takip edeceği ifade edildi.
FADİME YILDIRIM 

Afyonkarahisar
ı’ın Emirdağ

ilçesi Yarımca
köyünde, sinek
türlerine karşı

ilaçlama
çalışmaları

sürdürülüyor
Yarımca köyü Muhtarlığı, köy
halkının sağlığını korumak
adına gerçekleştirdiği çalış-
malara köy genelinde haftada
iki gün devam ediyor. Larvasit
çalışmalarını ve uçkun (sinek
türleri) ilaçlamalarını haşere

ile mücadelede tüm köy böl-
gesinde sürdürüyor. Sinek-
lerin üreyebileceği potan-
siyeldeki yerlerde larva ilaçla-
ması gerçekleştiriyor. Çevreye
ve diğer canlılara zarar ver-
meyen renksiz, kokusuz ilaç-
lar ve teknolojik araçlar kul-
lanılıyor.  Yarımca Köyü Muh-
tarı Ali Ün konu ile ilgili yap-
tığı açıklamada, “Köy halkımı-
zın sağlık ve rahatı için be-
lirlenen program çerçevesinde
haftada iki gün haşerelere
karşı sürekli ilaçlama çalış-
malarına devam ediyoruz. E-
mirdağ Kaymakamı Yasin
Akgül, köyümüze her yönden
katkısı ve yardımcı olmakta-
dır’’ dedi.  n KAYNAK İHA 

Sineklerle mücadele sürüyor 

Yunus Koşar’dan Şuhut’ta coşkulu konser
Şuhut Belediyesinin Zafer Haftası kapsamında düzenlediği 21. Kültür ve Sanat Etkinlikleri, sanatçı Yunus Koşar’ın sahne aldığı 

konserle final yaptı.Şuhut Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl 21.’si gerçekleştirilen Kültür ve Sanat Etkinlikleri, 
unutulmaz bir finalle sona erdi. Üç gün süren etkinliklerin son akşamında sahne alan sanatçı Yunus Koşar, Eski Sebze Pazarı Alanında binlerce

vatandaşa coşku dolu bir konser verdi. Gece boyunca geniş repertuarıyla hem duygusal hem de hareketli parçalar seslendiren 
Yunus Koşar, Şuhut halkının ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sanatçı Koşar, “Böylesine güzel bir kalabalığın karşısında özel bir 

haftada sahne almak benim için de unutulmaz bir deneyim oldu. Şuhut’un güler yüzlü insanlarını asla unutmayacağım” dedi.

ÖZkAyA

şAHİn
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ata Sporumuz 
afyon'da

Afyonkarahisar’da
Zafer Haftası

etkinlikleri kapsamında
düzenlenen 10. Rahvan

At Yarışları Zafer 
Kupası, büyük 

bir coşkuya sahne oldu

Ata sporumuz rahvan biniciliğin en
güzel örneklerinin sergilendiği yarışlar-
da, izleyiciler hem heyecan dolu anlar
yaşadı hem de köklü kültürün önemli
bir mirasına tanıklık etti. Afyonkarahisar
Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve
Geleneksel Atlı Spor Dalları Federas-
yonu işbirliğiyle düzenlenen Rahvan
Binicilik Zafer Kupası’na Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, Vali Yardımcıları Be-
dir Deveci, İhsan Ayrancı, Çay Kay-ma-
kamı Hasan Hüsnü Türker, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Eylem Ayar, Belediye Meclis
Üyeleri ve çok sayıda vatandaş  katıldı.

“Bu SaDeCe Bİr SPOr DeĞİl,
aTalarımıza SaYGıDır”

Yarışlar öncesinde açılış konuşmalarını
Geleneksel Atlı Spor Dalları Federas-
yonu Afyonkarahisar İl Temsilcisi Meh-
met Karagöz yaptı. Karagöz, rahvan at-
ların Türk tarihindeki önemine vurgu
yaparak; “Çin Seddinden Viyana kapı-
larına kadar bizi taşıyan atlar, işte bu
rahvan atların atalarıdır. Bugün izledi-
ğimiz sadece bir yarış değil; bu vatanı
bize emanet eden atalarımıza ve atları-
mıza duyulan bir saygıdır. Afyon’daki
Zafer Kupası, rahvan camiasının en bü-
yük hayaliydi. Bugün 10’uncusunu dü-
zenliyoruz; inşallah 100’üncüsünü de
kutlarız. Bu spora sahip çıkan Belediye
Başkanımız Burcu Köksal’a camiam
adına teşekkür ediyorum” dedi.

raHVaN aTlarımız
BaĞımSızlıĞıN Ve

kararlılıĞıN SemBOlÜ
Belediye Başkanı  Burcu Köksal, yaptığı
konuşmada Rahvan At Yarışları’nın Za-
fer Haftası’na anlam katan bir etkinlik
olduğunu belirtti. Başkan Köksal, “Zafe-
rin Şehri Afyonkarahisar’da 103 yıl önce

Kocatepe’den yükselen bağımsızlık ateşi
nasıl milletimize umut olduysa, bugün
de biz o ruhu burada yaşıyoruz. Rahvan
atlarımız sadece birer yarış atı değil;
sabrın, azmin ve kararlılığın sembolü-
dür. Türk milletinin tarihinde at, bağım-
sızlığın ve kahramanlığın simgesidir.
Biz de bu geleneği yaşatarak tarihimize
ve kültürümüze sahip çıkıyoruz. Afy-
onkarahisar Belediyesi olarak görevimiz
yalnızca hizmet ve imar değil; aynı za-
manda bu toprakların özüne, geleneğine
ve töresine sahip çıkmaktır. Rahvan At
Yarışları da geçmişimizi geleceğe taşıyan
bir köprüdür” dedi.

“TARİHİ BİR MİRASI YAŞATIYORUZ”
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Bedir Deveci ise yarışların tarihi önemine dikkat çekerek: “Orta Asya’dan

Osmanlı’ya kadar uzanan bu köklü sporun günümüzde yaşatılıyor olması çok kıymetlidir. Bu organizasyonda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, tüm sporcularımıza kazasız ve keyifli bir yarış diliyorum.” ifadelerini kullandı.

BİRİNCİLİK
ÖDÜLÜ

“CİHANGİR”İN 

Yoğun katılımın olduğu
yarışlarda, farklı kategorilerde
kıyasıya mücadele yaşandı. 10.

Zafer Kupası’nın birincilik ödülünü,
Başkan Köksal adına yarışan 

“Cihangir” isimli atıyla Orhan 
Erbaş kazandı. Sporcuların 

centilmence mücadelesi 
izleyicilerden büyük

alkış aldı.
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“BÜYÜk Taarruz Bİr 
mİlleTİN ŞaHlaNıŞıDır”

İbrahim Yurdunuseven, Büyük Taar-
ruz’un yalnızca bir askeri harekât değil,
milletin bağımsızlık ve özgürlük mü-
cadelesinin yeniden şahlanışı olduğunu
belirtti. Afyonkarahisar’ın destansı
zaferde tarihi bir sorumluluk üstlendiğini
vurgulayan Yurdunuseven, “Ecdadımız
bu toprakları bize vatan kılmak için can-
larını ortaya koymuş, bizlere şanlı bir
miras bırakmıştır” dedi.

“kurTuluŞuN BaŞlaDıĞı
TOPraklarDır”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan, 26 Ağustos 1922’de Af-
yonkarahisar’da başlayan Büyük Taar-
ruz’un milletin bağımsızlık iradesinin
en güçlü sembolü olduğunu söyledi.
Şehrin işgal yıllarında ağır zulme maruz
kaldığını hatırlatan Arslan, “Yaşanan
acılar unutulmamalı, gelecek nesillere
aktarılmalıdır” ifadelerini kullandı.

“Bu DeSTaN ezaN Ve 
BaYrak uĞruNa YazılDı”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Ali Özkaya, 26 Ağustos’un Türk milleti
için dönüm noktası olduğunu ifade ederek,
“Afyonkarahisar, bu destansı mücadelenin
karargâhı olarak tarihe geçmiştir. Bugün
bizlere düşen görev, şehitlerimizin kanıyla
yazılan bu destanı Türkiye Yüzyılı hedef-
leriyle taçlandırmaktır” dedi.

“Bİrlİk Ve BeraBerlİĞİN
GÖSTerGeSİDİr”

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak, 30 Ağustos Zaferi’nin yalnız-
ca askeri bir zafer değil, aynı zamanda
milletin birlik ve beraberlik içinde neleri
başarabileceğinin en açık göstergesi ol-
duğunu kaydetti. Taytak, “Afyonkarahi-
sarlı yiğit evlatlarımızın kahramanlığı,
Türk ordusunun fedakârlığıyla birleşerek
şanlı zaferi getirmiştir” dedi.

“BaYramı Ve malazGİrT ÜÇ
DÖNÜm NOkTaSıDır”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, mesajında Büyük Taarruz,
30 Ağustos Zafer Bayramı ve Malazgirt
Zaferi’nin Türk tarihinin üç büyük dö-
nüm noktası olduğunu vurguladı. Şahin,
Batı emperyalizminin tarih boyunca İs-
lam medeniyetlerini hedef aldığını ha-
tırlatarak, “Bugün bu topraklarda başı
dik yaşamamız kahraman ecdadımızın
fedakârlığı sayesindedir” dedi.

“aFYONkaraHİSar Halkı
DeSTaNıN Bİr ParÇaSıDır”

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci, 26 Ağustos Büyük Taarruz’un
milletin bağımsızlık mücadelesinin en
önemli dönüm noktası olduğunu söyledi.
27 Ağustos’un Afyonkarahisar için ayrı
bir gurur günü olduğunu belirten Kahveci,
“Hemşehrilerimiz kahraman ordumuzla
omuz omuza mücadele ederek tarihe altın
harflerle yazılmıştır” ifadelerini kullandı.

MALAZGiRT'TEN KOCATEPE’YE
AFYONLU SİYASİLERDEN ZAFER HAFTASI MESAJI

Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden kurtuluşunun ve Büyük Taarruz’un 103. yılı ile 30 Ağustos 
Zafer Bayramı dolayısıyla Afyonlu siyasetçiler kutlama mesajları yayımladı. Zafer Haftası kapsamında 

Afyonkarahisar’ın milletvekilleri ve siyasi parti il başkanları, yayımladıkları mesajlarla 26 Ağustos Büyük Taarruz’un, 27
Ağustos Afyonkarahisar’ın kurtuluşunun ve 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın önemine dikkat çekti.

Yurdunuseven ve 
Şahin’den Tecimer’e 
hayırlı olsun ziyareti
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanlık Divanı
Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Av. İbrahim Yurdunuseven ile AK Parti İl Başkanı
Turgay Şahin, Afyonkarahisar’a yeni atanan İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yalçın Tecimer’i ma-
kamında ziyaret etti. Ziyarette, Tuğgeneral Tecimer’e
yeni görevinde başarı dilekleri iletilirken, Afyonkarahis-
ar’ın askeri ve sivil iş birliği açısından önemli bir şehir
olduğuna dikkat çekildi. İl Başkanı Turgay Şahin,
ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, “Komutanımıza
yeni görevinde başarılar diliyorum. Afyonkarahisar,
köklü askerî geçmişi ve stratejik önemiyle her zaman
ordumuzun yanında olmuştur” ifadelerini kullandı.
Milletvekili Yurdunuseven ise Tuğgeneral Tecimer’in
tecrübeleriyle şehre önemli katkılar sağlayacağına
inandığını belirterek, hayırlı olsun dileklerini iletti.
n HABER SEMA EKİCİ

Başkan Koyuncu, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk’ü makamında ziyaret ederek
yeni görevinde başarılar diledi. Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü görevine kısa süre önce atanan
Dr. Hakkı Öztürk’e, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Koyuncu’ya ziyarette AK Parti Emirdağ İlçe Başkanı Emrah Mola da eşlik etti.
Gerçekleşen ziyarette, Emirdağ ve bölge genelinde yürütülen sağlık hizmetleri üzerine karşılıklı
değerlendirmeler yapıldı. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ Belediyesi olarak sağlık

alanındaki çalışmalara her zaman destek verdiklerini ifade etti.
Başkan Koyuncu, yeni görevinde İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk’e başarı

dileklerini ileterek, ortak iş birliği ve dayanışma vurgusunda bulundu.

Koyuncu ve Mola’dan İl Sağlık 
Müdürü Öztürk’e ziyaret

ÖZkAyA yurDunuseVen tAytAk

kAHVecİşAHİnArslAn
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aFYONlu FuTBOlCuNuN kÖkeNİ
Almanya’da dünyaya gelen Kenan Yıldız’ın annesi Alman,
babası ise gurbetçi bir Türk. Yıldız’ın asıl memleketi ise
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesine bağlı Kızıllı Köyü.

JuVeNTuS Parma’Yı 2-0 GeÇTİ
İtalya Serie A’nın ilk haftasında Juventus, Allianz Stadyu-
mu’nda Parma’yı 2-0 mağlup etti. Ev sahibine galibiyeti
getiren golleri 59. dakikada Jonathan David ve 84.
dakikada Dusan Vlahovic kaydetti. Siyah-beyazlılarda
Andrea Cambiaso, 83. dakikada kırmızı kartla oyun
dışı kaldı. Bu sonucun ardından Juventus sezona 3
puanla başlarken, Parma lige puansız giriş yaptı.

keNaN YılDız’ıN reSİTalİ
Juventus’ta maça ilk 11’de başlayan Kenan Yıldız,
89 dakika sahada kaldı. Genç yıldız, 59. dakikada
sol kanattan ceza sahasına girerek yerden yaptığı
sert ortayla David’in golüne asist yaptı. 84. dakikada
ise sağ kanattan getirdiği topla müsait durumdaki
Vlahovic’e pas vererek ikinci golün hazırlayıcısı
oldu. Mücadelede 2 kez kaleyi yoklayan Yıldız, 1 i-
sabet buldu. 55 kez topla buluşan 20 yaşındaki fut-
bolcu, 31 pasın 27’sinde başarılı olarak %87 isabet
oranı yakaladı. Karşılaşma sonunda “Maçın Oyun-
cusu” ödülüne layık görüldü.

İTalYaN BaSıNıNDaN ÖVGÜ
İtalya’nın önde gelen spor gazetelerinden La Gazzetta
dello Sport, Yıldız’ın performansını şu ifadelerle
değerlendirdi: “Juventus, birbirine benzeyen iki gol
attı. Tüm bunlar, muhteşem bir oyuncu olan ve iki
asistle kritik rol oynayan Kenan Yıldız yönetiminde
gerçekleşti.” Milli futbolcu Kenan Yıldız, Mart 2025’ten
bu yana Serie A’da en fazla skor katkısı veren oyuncu

konumunda. Yıldız, son 14 maçta attığı 6 gol ve yaptığı
5 asistle toplam 11 gole doğrudan etki etti.

HeRKeS aFYONlu milli FuTBOlcuYu KONuŞuYOR

mart ayından beri 
GEcEbiLEN yok!

Juventus forması giyen Afyonkarahisarlı milli futbolcu 
Kenan Yıldız, Serie A’nın ilk haftasında Parma karşısında

gösterdiği performansla damga vurdu. 
Genç yıldız, iki asistle galibiyetin mimarı 

olurken, Mart ayından bu yana yakaladığı istatistiklerle
adından söz ettirmeye devam ediyor.

MAÇ SONU AÇIKLAMALARI
Maçın ardından konuşan Kenan Yıldız, “Harika bir takıma karşı harika bir maç çıkardık. Takım adına mutluyum. 

Bu hafta ve hatta sezon öncesinde iyi çalıştık. Üç puan iyi, umarım böyle devam ederiz” dedi.Jonathan David
transferine de değinen genç futbolcu, “David çok güçlü bir oyuncu. Onu daha önce Lille’de görmüştük. Onunla 

oynamaktan mutluyum, iyi bir sezon geçirmeyi umuyoruz” ifadelerini kullandı.Baskı hissetmediğini söyleyen Yıldız,
“Hayır, baskı hissetmiyorum. Her zaman başarılı olmak istiyorum çünkü sadece takımı düşünüyorum, sosyal

medyayı değil. İşime ve takımım için iyi şeyler yapmaya odaklanıyorum” diye konuştu.

Afyonkarahisar Belediyesi, 6 Şubat 2023’
te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli
depremde hayatını kaybeden, Afyon Be-

lediye Yüntaş Voleybol Takımı’nda forma giymiş
değerli sporcu Resul Gün’ün anısını yaşatmak
için bu yıl da özel bir organizasyona imza
atıyor. Sporcunun hatırasına düzenlenen Kum
Voleybolu Turnuvası’nın ikincisi, gençlere örnek
olmak ve sporun birleştirici gücünü ortaya koy-
mak amacıyla gerçekleştiriliyor. Belediye yetk-
ilileri, turnuvanın yalnızca bir spor etkinliği
olmadığını, aynı zamanda Resul Gün’ün hatı-
rasını yaşatma çabası olduğunu vurguladı.
Sporun toplumda birlik ve beraberliği güçlen-
diren yönüne dikkat çekilerek, gençlere ilham
verecek bu organizasyonun her yıl geleneksel
olarak sürdürülmesi hedefleniyor.
n HABER BUSE YILDIRIM

Resul Gün anısına kum voleybolu turnuvası düzenleniyor

İtalya’nın önde gelen 
spor gazetelerinden La Gazzetta

dello Sport, Yıldız’ın
performansını şu ifadelerle

değerlendirdi;

“Juventus, birbirine 
benzeyen iki gol attı. Tüm bunlar,

muhteşem bir oyuncu olan ve
iki asistle kritik rol oynayan 
Kenan Yıldız yönetiminde

gerçekleşti”
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Rektör Karakaş, YKS yerleş-
tirme sonuçlarının açıklanma-
sının ardından üniversiteye

yeni katılan öğrencileri tebrik etti.
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Yükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) yerleştirme sonuçlarının
açıklanmasının ardından bir mesaj
yayımladı. Karakaş, AKÜ ailesine
katılmaya hak kazanan öğrencileri
tebrik ederek, “Sen geldin, ailemiz
daha da güçlendi. Hayallerin ve
hedeflerin için çıktığın bu yolculuk
seni bize getirdi. Şimdi birlikte
öğrenecek, üretecek, paylaşacak ve
başaracağız” dedi. Rektör Karakaş,
üniversiteye kayıt yaptıran tüm öğ-
rencilerin yeni bir başlangıç yaparak
büyük bir ailenin parçası olduklarını
vurguladı. Öğrencilere seslenen
Karakaş, “AKÜ ailesine katılmaya

hak kazanan öğrencilerimizi tebrik
ediyor, evinize ‘hoş geldiniz’ diyorum”
sözleriyle başarı dileğinde bulundu.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

aKÜ’ye katılan iğrencilere
Rektör Karakaş’tan ilk mesaj;
Birlikte öğrenecek
üretecek, paylaşacak 
ve başaracağız 

Karakaş, AKÜ ailesine katılmaya hak kazanan öğrencileri tebrik ederek, “Sen geldin, 
ailemiz daha da güçlendi. Hayallerin ve hedeflerin için çıktığın bu yolculuk seni bize getirdi.

Şimdi birlikte öğrenecek, üretecek, paylaşacak ve başaracağız” dedi. 

Büyük Taarruz’un 103. yılı dolayısıyla 57.
Tümen Komutanı Miralay Reşat Bey ve şehitler
anıldı.   Akharım Belediyesi önünden başlayan

program kapsamında Miralay Reşat Bey’in şehit
olduğu Reşat Bey Tepesi’ne anma yürüyüşü yapıldı.
Katılımcılar, Kızıltaş Şehitliği’nde şehitlerin hatırası
için saygı duruşunda bulundu, İstiklal Marşı okudu.
Ardından şehitler için dualar edildi. Programda,
İstiklal Mücadelesi Araştırmaları Derneği Başkanı
Fuat Serdar Aydın, Miralay Reşat Bey’in fedakar-
lığını ve şehitlerin kahramanlığını katılımcılara
anlattı. Etkinlik kapsamında ayrıca Kızıltaş Yay-
lası’ndaki siperler ziyaret edildi. 

Büyük Taarruz’un 103. yılı dolayısıyla 
Miralay Reşat Bey anıldı

Sandıklı Belediye Başkanı Öztaş ve Akharım Belediye 
Başkanı Süleyman Kaynak, programda birer konuşma yaptı

Afyonkarahisar, Büyük Taarruz’un plan-
landığı ve uygulamaya geçirildiği stratejik merkez
konumundaydı. Başkomutan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, Kocatepe’den ordulara “Hede-
finiz Akdeniz’dir, ileri!” emrini vererek kurtuluş
yolunu açtı. Bu emir, milletin özgürlük umu-
dunu yeniden yeşertti. Büyük Taarruz’un ilk
adımı Afyonkarahisar’da atılırken, 30 Ağus-
tos’ta kazanılan Başkomutanlık Meydan Mu-
harebesi ile işgal orduları kesin yenilgiye

uğratıldı. Böylece Afyonkarahisar, bağımsız
Türkiye Cumhuriyeti’nin doğuşuna giden yolun
en önemli durağı oldu. Bugün Afyonkarahisar,
Büyük Taarruz’un merkezi olarak anılmakta;
Kocatepe ve Şuhut’tan başlayan Zafer Yürü-
yüşleri ile milli mücadele ruhu her yıl binlerce
kişi tarafından yaşatılmaktadır. Kent, bu büyük
zaferin hatırasını gelecek nesillere aktarmak
adına önemli bir tarihi sorumluluğu taşımak-
tadır. n HABER MERKEZİ

KOCaTEPE’dEN dOĞaN ZaFER
Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde dönüm

noktası olan Büyük Taarruz, Afyonkarahisar’da
başlayarak tarihin akışını değiştirdi.  26 Ağustos

1922’de Kocatepe’den verilen emirle başlayan taarruz,
sadece askeri bir zafer değil, aynı zamanda milli iradenin

ve bağımsızlık mücadelesinin simgesi oldu.

İl Başkanı Erhan, Şuhut programına
katılmak isteyen vatandaşlar için 

otobüs kaldırılacağını açıkladı 
CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, 25
Ağustos’ta gerçekleşecek Zafer Yürüyüşü kapsamında,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Şuhut programına
katılmak isteyen vatan-daşlar için şehir merkezinden
otobüs kaldırılacağını açıkladı. Erhan yaptığı açıklamada,

“Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in katılımıyla
gerçekleşecek olan Zafer Yürüyüşümüz için 25 Ağustos
Pazartesi günü Afyonkarahisar Anıtpark’tan Şuhut’a
gidecek olan otobüslerimizin kalkış saatleri 17.00, 19.00
ve 21.00’dir” ifadelerine yer verdi. CHP İl Başkanı, 
tüm Afyonkarahisarlıları Zafer Yürüyüşü’ne 
katılmaya davet ederek, etkinliğin milli mücadele 
ruhunu yaşatmak açısından büyük 
önem taşıdığını vurguladı. HABER MERKEZİ

ZAFER YÜRÜYÜŞÜ İÇİN ÜCRETSİZ OTOBÜS DUYURUSU

Milletvekili Yurdunuseven’den
gençlere başarı diledi 

Milletvekili Yurdunuseven, YKS
yerleştirme sonuçlarının açıklan-
masının ardından gençlere başarı
dileklerinde bulundu. TBMM
Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve
AK Parti Afyonkarahisar Milletvek-
ili Av. İbrahim Yurdunuseven, YKS
yerleştirme sonuçlarının açıklan-
masının ardından yazılı bir açıkla-
ma yaptı. Milletvekili Yurdunuse-
ven, geleceğin teminatı olan genç-
lere başarı temennilerini ileterek,

“YKS yerleştirme sonuçlarının ha-
yırlı olmasını diliyorum. Afyon-
karahisar’ımıza yerleşen genç
kardeşlerimize de ayrıca ‘hoş gel-
diniz’ diyor, eğitim hayatlarında
başarılar temenni ediyorum” ifade-
lerini kullandı. Milletvekili Yur-
dunuseven, açıklamasında eğitim
hayatına adım atan tüm öğrenci-
lere kolaylıklar dileyerek, ülkenin
geleceğini şekillendirecek gençlerin
yanında olduklarını vurguladı.

kArAkAş

yurDunuseVen

erHAn


